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ESI- JA PERUSOPETUKSEEN ILMOITTAUTUMINEN 2026 
 

Suomenkielistä esi- ja perusopetusta antavia kouluja ovat Hirvikosken, Huutjärven ja Suur-
Ahvenkosken koulut. 
Ruotsinkielistä esi- ja perusopetusta antava koulu on Pyttis svenska skola. 
Syyslukukausi alkaa Pyhtäällä keskiviikkona 12.8.2026. 
 
Esiopetus 
Lukuvuodelle 2026-2027 esiopetukseen ilmoitetaan pääsääntöisesti vuonna 2020 syntyneet 
lapset. 
Ilmoittautuminen omaan lähikouluun tehdään sähköisesti Wilma-verkkopalvelun kautta. 
Ilmoittautumisaika on 4.2. - 28.2.2026. Sähköinen ilmoittautuminen edellyttää henkilökohtaista 
Wilma-tunnusta. Kirje, jossa ilmoitetaan lapsen lähikoulu sekä annetaan tarkemmat 
ilmoittautumisohjeet, lähetetään huoltajille postitse viikolla 6. 
 
Esiopetusta täydentävä varhaiskasvatus 
Mikäli lapsi tarvitsee esiopetusta täydentävää varhaiskasvatusta, hakemus tehdään osoitteessa 
www.pyhtaa.fi → Sähköiset palvelut → Opetus- ja varhaiskasvatus → Varhaiskasvatus esikoulun 
yhteydessä → Päivähoitohakemus. Hakuaika on 4.2.-31.3.2026. Lisätietoa löytyy viikolla 6 
huoltajille lähetettävässä kirjeessä. 
 
Perusopetus 
Lukuvuodelle 2026-2027 perusopetuksen 1. vuosiluokalle ilmoitetaan pääsääntöisesti vuonna 
2019 syntyneet lapset. Ilmoittautuminen omaan lähikouluun tehdään sähköisesti Wilma-
verkkopalvelun kautta huoltajien jo käytössä olevien tunnusten avulla. Tieto oppilaan lähikoulusta 
sekä ilmoittautumisaikataulu ja tarkemmat ohjeet lähetetään esiopetuksessa olevien oppilaiden 
huoltajille Wilma-viestillä viikolla 6. 
 
Painotettu esi- ja perusopetus 
Hirvikosken koululla toteutetaan ympäristö- ja yrittäjyyskasvatuspainotteista esiopetusta ja 
perusopetusta vuosiluokilla 1-6 lukuvuodesta 2026-2027 alkaen. Painotettuun esi- ja 
perusopetukseen Hirvikosken kouluun voivat hakea kaikki tulevat esiopetuksen sekä 1.-6. 
vuosiluokan oppilaat riippumatta kotiosoitteesta. Painotettuun esi- ja perusopetuksen haetaan 
sähköisellä hakulomakkeella www.pyhtaa.fi → Sähköiset palvelut → Opetus ja varhaiskasvatus → 
Hakemus painotettuun esi- ja perusopetukseen, Hirvikosken koulu. 
 
Ruotsinkielinen esi- ja perusopetus 
Lasten, joiden äidinkieli on ruotsi, lähikoulu on Pyttis svenska skola.  
Lapset, joiden äidinkieli on suomi, voivat hakea ruotsinkieliseen esiopetukseen tai ruotsinkielisen 
perusopetuksen 1. vuosiluokalle kotiosoitteesta riippumatta sähköisellä hakulomakkeella 
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www.pyhtaa.fi → Sähköiset palvelut → Opetus ja varhaiskasvatus → Hakemus muuhun kuin 
omaan lähikouluun. 
 
Koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminta 
Koululaisten aamu- ja iltapäivätoimintaa järjestetään pääsääntöisesti 1-2. vuosiluokan oppilaille 
sekä oppilaskohtaista tukea tarvitseville oppilaille. Toimintaan haetaan sähköisesti Wilma-
verkkopalvelun kautta. Lisää tietoa ja tarkemmat ohjeet sekä aikataulu lähetetään esiopetuksessa 
olevien sekä 1. vuosiluokalla olevien oppilaiden huoltajille Wilma-viestillä viikolla 10. 
  
Lisätietoja: 
Esi- ja perusopetukseen ilmoittautumiset: koulutoimisto 040 5129326 / 040 7104680 tai 
koulusihteeri.huutjarvi@pyhtaa.fi 
Esiopetusta täydentävä varhaiskasvatus: 

- varhaiskasvatuspäällikkö: Mari Peltola, 044 7676671, mari.peltola@pyhtaa.fi 
- päiväkodin johtaja/Aallokko (entinenTouhula) ja Måsarna: Katja Vahtera, 050 3288016, 

katja.vahtera@pyhtaa.fi 
Aamu- ja iltapäivätoiminnan koordinaattori: Lotta Siikavirta, 040 7669970 (klo 12.30-16.00), 
lotta.siikavirta@pyhtaa.fi 
 
 
 
 
 
 
 

 


